[bookmark: _GoBack]

昆明呈贡信息产业园区管理委员会文件

呈信报〔2022〕6号                  签发人：李剑峰

昆明呈贡信息产业园区管理委员会
关于昆明市省级工业园区2018年至2021年财务收支审计审计决定的执行情况报告

昆明市审计局：
昆明呈贡信息产业园区管理委员会于2022年5月10日收到《昆明市审计局关于昆明市省级工业园区2018年至2021年财务收支审计的审计决定》(昆审决〔2022〕14号)，根据审计决定相关内容及要求，2022年5月24日，昆明呈贡信息产业园区管理委员会2022年第10次主任办公会议研究后，要求按规定上缴财政结余资金，财务部根据主任办公会会议精神及相关批复，于2022年6月10日将结余资金829,175.66元上缴呈贡区财政局，特此报告。

附件：相关上缴结余资金资料

昆明呈贡信息产业园区管理委员会
2022年7月11日

	昆明呈贡信息产业园区管理委员会          2022年7月11日印发

1

image1.wmf